
Uchwała nr 30/20/21 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

z dnia 7 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie przedłużenia I etapu edukacyjnego uczennicy                                      . 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

3 kwietnia 2019 r. w sprawie ramowych planów nauczania dla publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 639). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu na 

wniosek rodziców, po uzyskaniu ich zgody oraz po zapoznaniu się z opinią zespołu 

udzielającego wsparcia uczniowi niepełnosprawnemu, w tym planującego i koordynującego 

udzielanie pomocy psychologiczno-pedagogicznej, podejmuje decyzję o przedłużeniu I etapu 

edukacyjnego o 1 rok uczennicy                                     . 

 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3. 

Treść uchwały przekazuje się do wiadomości rodziców ucznia. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


